Директору ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ»

Морозову Н.И.

___________________________________

проживающий по адресу:

___________________________________

___________________________________

контактный телефон:_________________________

заявление.

       Прошу выдать моему ребенку

___________________________________________, обучающемуся

________ группы, имеющего право на обеспечение бесплатным питанием в

ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ», продуктовые наборы,

сформированные из расчета 165 (сто шестьдесят пять) рублей за 1 учебный

день с 06.04.2020 по 30.04.2020 включительно.

 Заявление действительно с 06.04.2020 г. на период перехода на

дистанционные образовательные технологии обучения.

 Я информирован(а) о дате, времени и способе предоставления продуктовых

наборов и о необходимости предъявить документ, удостоверяющий личность

при его получении.

____________________                                      ________________________

Директору ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ»

Морозову Н.И.

___________________________________

проживающий по адресу:

___________________________________

___________________________________

контактный телефон:_________________________

заявление.

       Прошу выдать моему ребенку

___________________________________________, обучающемуся

________ группы, имеющего право на обеспечение бесплатным питанием в

ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ», продуктовые наборы,

сформированные из расчета 50 (пятьдесят) рублей за 1 учебный день с

06.04.2020г.  по 30.04.2020г. включительно.

 Заявление действительно с 06.04.2020г. на период перехода на

дистанционные образовательные технологии обучения.

 Я информирован(а) о дате, времени и способе предоставления продуктовых

наборов и о необходимости предъявить документ, удостоверяющий личность

при его получении.

____________________                                      ________________________

Директору ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ»

Морозову Н.И.

___________________________________

проживающий по адресу:

___________________________________

___________________________________

контактный телефон:_________________________

заявление.

       Прошу выдать мне

___________________________________________, обучающемуся

________ группы, имеющего право на обеспечение бесплатным питанием в

ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ», продуктовые наборы,

сформированные из расчета 165 (сто шестьдесят пять) рублей за 1 учебный

день с 06.04.2020 по 30.04.2020 включительно.

 Заявление действительно с 06.04.2020 г. на период перехода на

дистанционные образовательные технологии обучения.

 Я информирован(а) о дате, времени и способе предоставления продуктовых

наборов и о необходимости предъявления  документа, удостоверяющего

личность при его получении.

____________________                                      ________________________

Директору ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ»

Морозову Н.И.

___________________________________

проживающий по адресу:

___________________________________

___________________________________

контактный телефон:_________________________

заявление.

       Прошу выдать мне

___________________________________________, обучающемуся

________ группы, имеющего право на обеспечение бесплатным питанием в

ГБПОУ Республики Марий Эл «МПТ», продуктовые наборы,

сформированные из расчета 50 (пятьдесят) рублей за 1 учебный день с

06.04.2020 по 30.04.2020 включительно.

 Заявление действительно с 06.04.2020 г. на период перехода на

дистанционные образовательные технологии обучения.

 Я информирован(а) о дате, времени и способе предоставления продуктовых

наборов и о необходимости предъявления  документа, удостоверяющего

личность при его получении.

____________________                                      ________________________